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ÖLJYSUOJARAHASTON TILINTARKASTUSKERTOMUS VUO-
DELTA 2004 

Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa Öl-
jysuojarahaston tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2004 tämän 
tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan sekä 
ympäristöministeriölle että Öljysuojarahastolle. Tarkastuksen on 
suorittanut ylitarkastaja Pentti Pohja ja sitä on valvonut tarkastus-
päällikkö, JHTT Erkki Pitkänen. 
 
Tarkastus on kohdistunut Öljysuojarahaston hallintoon, kirjanpitoon 
ja tilinpäätökseen. 
 
Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa. 
 
 

TILINPÄÄTÖS 

Rahaston toiminnan tulos ja taloudellinen asema 

Tilinpäätöslaskelmien ja niiden liitteenä annettavien tietojen laadin-
taperusteita ja sisältöä sekä niiden perustana olevaa kirjanpitoa on 
tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, antavatko ti-
linpäätöslaskelmat ja liitetiedot olennaisilta osin oikeat ja riittävät 
tiedot rahaston toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. 
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Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat tuotto- ja kululaskelmasta se-
kä taseesta, on tarkastuksessa todettu laadituiksi säännösten mukai-
sesti.  
 
Tilinpäätöslaskelmien liitteenä annetut tiedot on tarkastuksessa to-
dettu esitetyiksi talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla. Tilin-
päätösasiakirjassa on esitetty tilinpäätöslaskelmien tarkastelu talo-
usarvioasetuksen mukaisesti.  
 
Tilinpäätös antaa oikeat ja riittävät tiedot rahaston toiminnan tulok-
sesta ja taloudellisesta asemasta. 
 
Rahaston toiminnan tuloksellisuus 

Toiminnan tuloksellisuuden kuvauksen sisältöä ja esittämistapaa on 
tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, sisältääkö ti-
linpäätös olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot rahaston toimin-
nallisesta tuloksellisuudesta sekä varojen käytöstä.  
 
Tilinpäätös antaa oikeat ja riittävät tiedot rahaston toiminnan tulok-
sellisuudesta. 
 

RAHASTON HALLINTOA JA TOIMINTAA KOSKEVIEN 
SÄÄNNÖSTEN JA MÄÄRÄYSTEN NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että rahaston hallintoa ja 
toimintaa on hoidettu sitä koskevien säännösten ja määräysten mu-
kaisesti.  
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TILINPÄÄTÖKSEN VAHVISTAMINEN 

Tilinpäätös on laadittu tilinpäätöksen laatimista koskevien säännös-
ten ja määräysten mukaisesti ja se antaa oikeat ja riittävät tiedot ra-
haston toiminnan tuloksellisuudesta, tuloksesta ja taloudellisesta 
asemasta, joten tilinpäätös voidaan vahvistaa. 
 
 
 
Tarkastusneuvos  Marjatta Kimmonen 
 
 
 
Ylitarkastaja   Pentti Pohja 
 
 

TIEDOKSI Valtiontilintarkastajat 
Valtiovarainministeriö 
Valtiovarain controller -toiminto 
Ympäristöministeriön kansliapäällikkö 
Öljysuojarahaston hallituksen jäsenet 
Öljysuojarahaston pääsihteeri 
Valtiokonttori 


